
24/22

PL ATÍ  OD STŘEDY 7.  12 .  DO SOBOT Y 31.  12 .  2022

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Efko 
Okurky delikates 
720 ml (p. p. 360 g), 5–8 cm
100 g = 11,08

Nescafé Gold
100 g, instantní káva – 
Original, Crema
100 g = 99,90

Jubilejná
0,5 l, Slivka 40%, Hruška 40%, 
Hruška s medem 30%
1 l = 379,80

Templářské sklepy 
Čejkovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 106,53

Nowaco ZIZU 
kuřecí stripsy
1 kg, obalované, mražené
1 kg = 199,90

Madeta Jihočeská 
Niva 50%
100 g = 19,90

Vaječný 
likér 18%
0,5 l
1 l = 179,80

Šunka Zvonařka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

Král Sýrů 
Hermelín 
120 g, vybrané druhy
100 g = 33,25

Kolonáda sekt
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

Vitana Poctivá
225 ml, Majonéza, Tatarská 
omáčka
100 ml = 13,29

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 33,80

3990
52,90

9990
229,–

18990
229,90

8990
119,90

3990
54,90

2990
39,90

7990
109,90

9990
129,90

1690
23,90

1990
25,90

1990
28,90

19990
269,90

Ilustrační foto



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

sváteční tip

Krůtí prsní šunka
200 g, plátky
100 g = 22,45

K u p  2 x

+ 1 BOD
NAVÍC

Anglická slanina
100 g = 19,90
v nabídce také Anglická slanina, 
plátky, balená, 100 g za 28,90

Vepřová šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90
v nabídce také Vepřová šunka nejvyšší 
jakosti, plátky, balená, 100 g za 28,90

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90
v nabídce také Šunka od kosti výběrová, plátky, 
balená, 100 g za 27,90

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 14,90

Pečený bochník 
100 g = 19,90

Písecké špekáčky
100 g = 14,90

Gothajský salám 
100 g = 12,90

Hasičská klobása
100 g = 19,90

Salám Rio Ebro
100 g = 18,90

Turistický trvanlivý salám
100 g = 18,90

Uzené vepřové ocásky
100 g = 12,90

Maďarka Krásno
100 g = 22,90

Šunková cihla
100 g = 13,90

         Výrobce šunky 

a masných specialit.

Hlavní partner akce 

Včelí medvídci.

4490
64,90

1990
24,90 1890

21,90

1490
18,90

1990
25,90

1390
17,90

1290
16,90

1990
22,90

1290
16,90

Princ
100 g = 24,90

2490
32,90

2290
29,90

1890
24,90

1490
19,90

1890
24,90

1990
25,90

Lahodná šunka
jakostní třída: výběrová, zauzená v bránici
100 g = 21,90

2190
27,90



Nowaco Kuřecí prsní řízek
500 g, bez kůže a kosti, hluboce zmrazený
1 kg = 159,80

Sláma Vánoční paštika
200 g, s mandlemi jemná, s brusinkami hrubá
100 g = 18,95

Štýrské párečky
100 g = 19,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

Vinná klobása Premium
chlazená
100 g = 15,90

Vinná klobása Premium
600 g, chlazená
1 kg = 163,17

Písecká 
játrová paštika
100 g = 13,90

Varmuža Pařížský salát
100 g = 12,90

Matjesy s cibulí
100 g = 19,90

Krůta s droby
mražená
1 kg = 159,90

Prima Tradiční česká zmrzlina
900 ml, vybrané druhy
1 l = 66,56

Dobroty babičky Kláry 
Játrové knedlíčky
300 g, mražené
100 g = 14,30

Nowaco Polévková zelenina
350 g, mražená
100 g = 6,54

Nowaco Surimi tyčinky
250 g, mražené
100 g = 13,96

Nowaco Vlnky do trouby
750 g, mražené
1 kg = 69,20

Nowaco Filé
300 g + 100 g, 100 % masa, 
mražené
100 g = 33,30

Ilustrační foto

Ilustrační fotoIlustrační foto

7990
109,90

1990
25,90

1390
17,90

Vídeňské párky Extra
100 g = 15,90

1590
17,90

3790
44,90

1590
20,90

1990
25,90

9790
129,90

1290
17,90

3490
47,90

15990
199,90

9990
139,90

2290
29,90

5190
64,90

5990
79,90

sváteční tip

K u p  1 x

+ 1 BOD
NAVÍC

         Hlavní 

partner akce 

Včelí medvídci 4290
54,90



coopclubVaše prodejny s českou tradicí

Želetava Smetanito
150 g, vybrané druhy
100 g = 21,93

Listové těsto
300 g, chlazené, rozválené, rolované
100 g = 7,97

Zorba nakládaný sýr
100 g, v oleji – vybrané druhy
100 g = 26,90

Krajánek Cottage 
pomazánka
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

Koliba jadel
100 g, vybrané druhy
100 g = 32,90

Kiri
100 g, z tvarohu a smetany – přírodní, 
s jogurtem
100 g = 32,90

Koliba parenica
100 g, přírodní, uzená
100 g = 32,90

Bageta střední 
126 g, 28 cm, světlá, tmavá
100 g = 7,86
Pouze ve vybrané síti prodejen

Javorový pecan
81 g
100 g = 24,57
Pouze ve vybrané síti prodejen

Madeta Sýrařův výběr plátky 
100 g, vybrané druhy
100 g = 27,90

Président Sýr plátky
100 g, kozí, ovčí
100 g = 62,90

Leerdammer sýr plátky
100 g, vybrané druhy
100 g = 37,90

Madeta Madeland
original, uzený
100 g = 22,90

Meggle Cottage
180 g, vybrané druhy
100 g = 16,61

Zottarella
125 g, classic, bazalka
100 g = 19,92

Olmín, OlBrie
100 g
100 g = 31,90
v nabídce také Olmín do trouby, vybrané 
druhy, 100 g + 2,5 g koření za 31,90

NOVINKA

Zakysaná smetana 15%
380 g, krémová
100 g = 7,87

2990
34,90

2290
29,90

2990
38,90

2290
29,90

3290
42,90

3290
42,90

2790
36,90

2690
34,90

2390
27,90

3790
49,90

3290
42,90

990
12,90

6290
81,90

3290
42,90

1990
24,90

3190
41,90

2490
32,90

sváteční tip



Kunín Smetana
200 g, ke šlehání 31%
100 g = 13,45

Madeta Lipánek Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

Ehrmann Grand Dessert
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47

NOVINKA

Choceňský jemný 
tvaroh
250 g
100 g = 9,56

Fantasia
100 g/106 g/118 g/122 g/125 g, 
vybrané druhy
100 g = 16,90/15,94/14,32/13,85/13,52

Kunín Sametový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

Kunín Pařížská 
šlehačka de luxe 27% 
200 g
100 g = 14,45

Madeta Jihočeský tvaroh
250 g, polotučný
100 g = 9,56
V nabídce také Madeta Jihočeský tvaroh 
tučný, 250 g za 24,90

Zott Primo 
bílý jogurt
150 g
100 g = 6,60

Olma Dezert
200 g, vanilkový, čokoládový
100 g = 4,45

Orion Modré z nebe 
133 g/140 g/166 g, vybrané druhy
100 g = 57,82/54,93/46,33

Orion Studentská pečeť
170 g, mléčná, hořká
100 g = 17,59

Milka
350 g, lískooříšková pomazánka
100 g = 19,97

Rama
400 g, Classic, Máslová příchuť
100 g = 16,23

Omega 100% rostlinný tuk
250 g, original, na polevy
100 g = 10,76

Toffifee
250 g
100 g = 39,96

Merci 
lovelies
185 g
100 g = 54,–

7690
99,90

Ferrero Rocher
100 g
100 g = 79,90

7990
99,90

1990
25,90

2690
34,90

990
12,90

890
11,90

2890
37,90

890
11,90

6490
84,90

2390
31,90

1690
21,90

2690
34,90

2390
31,90

1790
23,90

2990
79,90

9990
129,90

6990
89,90

9990
129,90

Milko Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 12,11

1090
14,90



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Sp
ot

ře
bi

te
ls

ká
 a

kc
e 

ne
pr

ob
íh

á 
v 

pr
od

ej
ná

ch
 C

O
O

P 
Be

sk
yd

y.

Maxi Vita Kids
45 ks, Multivitamín + 
Kolostrum
1 ks = 1,78

Maxi Vita Kids
40 ks, Multivitamín želé
1 ks = 2,–

Hořčík 250 mg 
+ Vitamin D3
90 tbl. 
1 tbl. = 0,78

Maxi Vita Kids
30 ks, Omega 3
1 ks = 3,33

Maxi Vita Kids
20 ks, Multivitamín
1 ks = 1,50

Dr. Oetker Naturamyl puding
37 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 18,65/17,25

Dr. Oetker Želatina
20 g, na vaječnou tlačenku 
a aspik, na ztužení krémů
100 g = 109,50

Dr. Oetker Želatinový 
ztužovač
50 g
100 g = 47,80

Dr. Oetker Želatina
10 g, v plátcích
100 g = 319,–

Samaritan
8x 5 g, Nápoj v prášku – 
Klasik, Citrus
100 g = 99,75

Jemča Bylinný čaj
24 g/30 g, heřmánek, máta
100 g = 95,42/76,33

Lipton Čaj
32 g/34 g/37,5 g/50 g, černý, 
ovocný – vybrané druhy
100 g = 109,06/102,65/93,07/69,80

Orion Granko
400 g
100 g = 17,48

690
7,90

6990
119,90

7990
99,90

9990
129,90

2990
41,90

7990
99,90

6990
74,90

2190
26,90

3490
49,90

2390
27,90

2290
29,90

3190
39,90

3990
49,90

/Volumes/Disk4/Centralni archiv/KOLO-
NIAL/8595072600477 Dr Oetker Naturamyl 
vanilka.jpg



Bonduelle Hrášek
545 g (p. p. 360 g), v mírně 
slaném nálevu
100 g = 9,69

Bonduelle 
Gold Zlatá kukuřice
440 g (p. p. 390 g)
100 g = 10,23

Adriana semolinové 
těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 63,80

Nudle instantní
240 g, bezvaječné
100 g = 12,04

Vitana Čočka
480 g, ve varných sáčcích
100 g = 10,81

Vitana Čočka 
velkozrnná
425 g
100 g = 8,21

Vitana Čočka velkozrnná
400 g, předvařená
100 g = 13,73

Magnesia
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá
1 l = 9,93

Mattoni s příchutí
1,5 l, citronu, pomeranče, multi
1 l = 9,93

Fuze Tea 
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 17,93

Jupí sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 57,–

Poděbradka 
minerální voda
1,5 l, ochucená – vybrané 
druhy
1 l = 7,93

Mattoni
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 7,27

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, vybrané druhy
100 g = 40,56

Připraveni 
na novoroční 

oběd!

Efko Červená řepa, Zelí
500 g (p. p. 350 g/400 g/450 g), vybrané druhy
100 g = 7,69/6,73/5,98

Hamé Halali
320 g
100 g = 8,72

Hamé Hradišťanka, 
Kunovjanka, Moravanka
330 g/340 g
100 g = 9,97/9,68

Hamé Křeník
160 g
100 g = 18,69

Hamé Brusinky
180 g
100 g = 23,28

Hamé Čalamáda
330 g
100 g = 9,67

6490
119,90

3190
37,90

2790
32,90

1490
17,90

3490
49,90

2890
33,90

3290
39,90

1090
15,90

3990
59,90

5190
57,90

2990
34,90

1490
18,90

2690
31,90

3490
39,90

3190
36,90

1190
16,90

4190
39,90

5490
59,90

2690
44,90

3990
49,90



Vaše prodejny s českou tradicí

Silvestrovská  párty může začít!

Radegast Ryze 
Hořká 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 33,80

Bostavan Gold polosladké 
víno 
0,75 l, Cabernet, Chardonnay, Merlot rosé
1 l = 106,53

Pomeranč 100%
1 l
1 l = 29,90

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 11,45

Pepsi, Mirinda 
2,25 l, vybrané druhy
1 l = 11,07

Vinium víno Bag in Box
3 l, Chardonnay, Merlot
1 l = 63,30

Jablko 100%, Multivitamin
1 l
1 l = 21,90

River
2 l, Indian Tonic Water
1 l = 11,45

Stará žitná 
myslivecká 38%
0,5 l
1 l = 279,80

Excelent 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 25,80

Hanácká 
vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 259,80

Vinařství Diana 
Moravia Eminhof 
víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

Vest Makovky, 
Sýrovky
90 g
100 g = 22,11

Křupky 
arašídové
100 g
100 g = 9,90

Bohemia Chips 
140 g, vybrané druhy
100 g = 21,36

Bohemia Z Pece
85 g/90 g, Rybičky, Bramborové 
krekry – vybrané druhy
100 g = 26,94/25,44

Bohemia Tyčinky
85 g, vybrané druhy
100 g = 22,24

coopclub

2490
39,90

Budvar Nealko
0,5 l, nealkoholické 
pivo
1 l = 23,80

1190
14,90

9990
129,90

2990
49,90

2290
34,90

7990
99,90

2290
26,90

2290
31,90

Radegast 
Rázná 10 
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190
14,90

18990
279,–

1890
24,90

2190
25,90

1690
22,90

Budweiser Budvar 
Original
5 l, pivo světlý ležák
1 l = 59,80

Budvar pivo ležák
0,5 l, Budweiser Original, 
Budvar 33, Tmavý ležák 
1 l = 39,80

299,–
359,–

1290
17,90

13990
189,90

1990
24,90

2990
35,90

12990
179,90

990
11,90

Pringles
165 g, vybrané druhy
100 g = 34,48

1990
27,90

5690
79,90



Silvestrovská  párty může začít!

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 47,80

R. Jelínek
0,5 l, Slivovice 45%, 
Hruškovice Williams 42%
1 l = 518,–

Finlandia 
vodka
0,7 l
1 l = 427,14

Becherovka
0,5 l, Original 38%, Lemond 
20%
1 l = 339,80

De Luxe La Chambre
0,75 l, šumivý alkoholický 
nápoj
1 l = 73,20

Red Bull energy drink
250 ml, Original, Winter Edition 
Fig-Apple
100 ml = 11,16

Monster energetický nápoj
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 59,80

K u p  2 x

+ 1 BOD
NAVÍC

Zlatopramen 11
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 23,27

Krušovice 
Královská 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

Relax fruit drink
1 l, vybrané druhy
1 l = 19,90

Frisco
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 54,24

Božkov
0,5 l, Originál 37,5%, 
Bílý 30%
1 l = 279,80

Captain Morgan 
Original Spiced 
Gold
0,7 l
1 l = 470,–

Víno
1 l, vybrané druhy
1 l = 59,90

Mix
200 g, preclíků, trvanlivých tyčinek a krekrů
100 g = 13,45

Popcorn
100 g, solený, s máslovou příchutí
100 g = 12,90

Tyčinky solené
250 g
100 g = 8,76

Brambůrky
70 g, vybrané druhy
100 g = 21,29

Robby Bubble
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 69,20

Hlavní 
partner akce 

Včelí medvídci

1390
17,90

13990
189,90

1990
26,90

1290
14,90

Velkopopovický 
Kozel 10 
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190
15,90

2390
29,90

5190
59,90

2190
27,90

2990
39,90

1490
17,90

259,–
359,–

329,–
459,–

299,–
429,–

219,–
319,–

5490
64,90

16990
229,–

2790
39,90

2690
29,90

3490
46,90

5990
74,90

1790
24,90

Šťastný nový rok 
2023!

Božkov Republica
0,5 l, Exclusive 38%, 
Honey 35%
1 l = 438,–



Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Smetanová šlehačka spray
250 ml
100 ml = 15,96

Tradiční paštika
200 g, jemná, hrubá
100 g = 17,45

Emmentaler
200 g, tvrdý 
plnotučný sýr
100 g = 27,45

Sýr Žervé
80 g, neochucený, s pažitkou
100 g = 19,88

Smetana 
ke šlehání 33%
200 g
100 g = 13,45

Tradiční pomazánkové
150 g, neochucené
100 g = 16,60

Akawi
125 g, Bílý sýr přírodní, Gyros 
kořeněný
100 g = 23,92

Pivní sýr
110 g
100 g = 36,27

Bzenecké okurky
340 g (p. p. 170 g), sterilované 
v kořeněném sladkokyselém 
nálevu, 3–6 cm
100 g = 14,65

NOVINKA

Sardelová očka
45 g (p. p. 27 g), s kapary 
ve slunečnicovém oleji
100 g = 147,78

Utopenci
680 g (p, p. 400 g)
100 g = 19,98

Baterie 
10 ks, AA/R6, AAA/R3
1 ks = 2,49

Hořká čokoláda 70%
80 g, vybrané druhy
100 g = 31,13

Doplňkové krmivo pro dospělé psy
5x 11 g/80 g/120 g, Salámky s hovězím, Denties, 
Jerkies, Twister
100 g = 50,73/34,88/23,25

Lísková jádra v mléčné čokoládě, Mandle 
v hořké/mléčné čokoládě se skořicí
175 g
100 g = 31,37

Soutěžte o výrobky 
COOP Premium 
na Facebooku 
COOP ClubuCOOP Club

 @coopclub.cz • Potraviny

Club

Krém na ruce
100 ml, s rakytníkem, 
s měsíčkem
100 ml = 21,90

3990
47,90

3490
38,90

5490
68,90 2490

31,90

5490
58,90

2790
33,90

2990
34,90

3990
45,90

1590
17,90

2490
28,90

2690
32,90

2490
27,90

3990
44,90

7990
89,90

2490
26,90

Vánočka selská
400 g
100 g = 9,98

3990
48,90

Na vášsváteční
stůl

Pizza
310 g/325 g/330 g, vybrané 
druhy, mražená
100 g = 17,06/16,28/16,03

5290
58,90

2190
27,90



Sada Malování s korálky
30 x 40 cm, různé motivy
1 sada = 119,90

Sada Magnetky výroba
6 ks + barvy, různé druhy
1 sada = 169,90

Stuha
1,6 cm x 8 m, PP, zlaté linky, 
různé barvy
1 ks = 17,90

Louskáček na ořechy 
Culinaria Wood
hliník/dřevo
1 ks = 99,90

Pánev mini nepřilnavá 
Culinaria Black
14 x 3 cm, hliníková, presovaná
1 ks = 149,90

Palička 
na maso Tinto 
24 cm
1 ks = 189,90

Lenor aviváž XXL
840 ml/2x 1080 ml/2x 1360 ml, 
vybrané druhy
1 l = 154,64/60,14/47,76

Bref Power Aktiv 
3x 50 g, Lemon, Ocean
1 ks = 26,63

Velvet Winter edition 
Soft & Strong
8 rolí, toaletní papír, třívrstvý
1 role = 8,11

Ariel
31 PD/46 PD/48 PD, 
vybrané druhy
1 PD = 9,67/6,52/6,25

Somat Excellence
30 PD/50 PD, vybrané 
druhy
1 PD = 7,33/4,40

HAF Zubní kartáček
min. 36 g/2 ks
100 g = 55,28

HAF Mlsoňky
60 g
100 g = 38,17

Whiskas kapsičky 
pro kočky
4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 13,73

Purina Friskies Adult 
kapsička pro psy
100 g, vybrané druhy
100 g = 11,90

Cif Ultrafast
750 ml, Koupelna, 
Kuchyň
1 l = 99,87

Solo Zápalky 
krbové
40 ks
1 ks = 1,–

Balicí papír vánoční
2 m x 70 cm, různé vzory
1 ks = 17,90

Balicí papír Disney
2 m x 70 cm, různé vzory
1 ks = 24,90

Solo Zapalovač svíček
různé barvy
1 ks = 39,90

Světlo LED stromek 
dřevěný
19 x 4 x 22 cm 
1 ks = 199,90

Vánoce
pro vaše
chlupáče

akce pokračuje 
do vyprodání zásob

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. 
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky  
z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým  
a propagačním účelům.

29990
599,–

14990
AKCE

1790
AKCE

9990
AKCE

11990
AKCE

19990
AKCE

12990
289,–

2490
AKCE 18990

AKCE

16990
AKCE

1790
AKCE

7490
119,90

3990
64,90

5490
69,90

1190
17,90

2290
27,90

1990
25,90

7990
139,90

Solo přírodní 
podpalovač Zápalka 2 v 1
24 ks
1 ks = 1,66

21990
249,90

Taft 
lak na vlasy
250 ml, Volume, Power
100 ml = 39,96

9990
149,90

6490
79,90

3990
64,90



15. 12.–18. 12. 2022

Hamé 
Zeleninová směs
330 g, k přípravě bramborového 
salátu
100 g = 8,15

Staropramen 
Smíchov
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

Head & Shoulders 
šampon
400 ml, vybrané druhy
100 ml = 36,23

Hellmann’s
405 ml, Majonéza, Tatarská omáčka
100 ml = 12,32

Nowaco Rybí prsty
250 g + 50 g, předsmažené, mražené
100 g = 15,96

Madeta Jihočeské pomazánkové 
tradiční
150 g, vybrané druhy
100 g = 16,60

Madeta Gouda 48%
100 g = 21,90

Olma Mléko 
čerstvé 1,5%
1 l, polotučné
1 l = 21,90

Paté du Chef 
Paštiková bonboniéra
150 g (3x 2 ks), vybrané druhy
100 g = 43,27

coopclub

6490
84,90

2490
32,90

2190
28,90

Olma 
Zlatá Haná
250 g
100 g = 11,96

2990
38,90

Orion Čokoláda 
na vaření
100 g
100 g = 16,90

K u p  2 x

+ 1 BOD
NAVÍC

         Hlavní partner 

akce Včelí medvídci

1690
29,90

2690
31,90

990
13,90

14490
179,90

4990
119,90

Choceňský smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,93

K u p  4 x

+ 1 BOD
NAVÍC         Hlavní partner 

akce Včelí medvídci

Bobík Tvarohový
80 g, vybrané druhy
100 g = 13,63

1090
14,90

1190
15,90

3990
49,90

Marlenka medový dort
800 g, s vlašskými ořechy, 
s kakaem
100 g = 28,63

229,–
299,–

Moravské uzené maso 
100 g = 18,90

1890
24,90

speciální
akce

2190
28,90


